



POWIATOWY URZĄD PRACY
ul. Gen. J. Bema 16 A , 11-600 Węgorzewo
tel. 87 429 69 00, fax. 87 429 69 01, e-mail: olwe@praca.gov.pl

Powiatowy Urząd Pracy w Węgorzewie informuje o rozpoczęciu realizacji

Programu aktywizacji zawodowej bezrobotnych do 30 roku życia pt. „Młodzież na rynku pracy”

Program realizowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra
na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej

**Program skierowany jest do osób bezrobotnych w wieku poniżej 30 roku życia,
zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Węgorzewie**

Planowany okres realizacji

od 01.05.2013 r. do 31.12.2013 r.

Wnioskowana kwota z rezerwy ministra

68 300,00 zł

W programie przewiduje się objęcie wsparciem **10** osób bezrobotnych, z czego dla grupy 5 osób biorących udział w programie przewiduje się pakiet działań aktywizacji w formie szkoleń podnoszących bądź uzupełniających kwalifikacje osób bezrobotnych i staży oraz dla 5 osób szkolenia indywidualne uprawdopodobnione podjęciem zatrudnienia, w obszarach na które istnieje zapotrzebowanie na lokalnym rynku pracy.

W PROGRAMIE ZOSTANĄ ZREALIZOWANE NASTĘPUJĄCE DZIAŁANIA:

1. POŚREDNICTWO PRACY

zapewniające osobom bezrobotnym nawiązanie kontaktów z pracodawcami oraz zaplanowanie działań związanych z poszukiwaniem pracy; Ma ono za zadanie doprowadzić do uzyskania zatrudnienia przez 7 uczestników programu. Pośrednictwem pracy zostaną objęci wszyscy uczestnicy programu. Pośrednictwo będzie realizowane przez cały okres trwania programu.

2. PORADNICTWO ZAWODOWE

mające na celu określenie zasadności skorzystania z danej formy wsparcia, w tym określenie predyspozycji i przydatności zawodowej do uczestnictwa w programie; w ramach programu każdy uczestnik zostanie objęty poradnictwem zawodowym, przede wszystkim będą to porady indywidualne doradcy zawodowego. Poradnictwo będzie realizowane przez cały okres trwania programu.

3. ZAJĘCIA AKTYWIZACYJNE

dwudniowe zajęcia grupowe, których celem jest przygotowanie uczestników do samodzielnego poszukiwania i podejmowania zatrudnienia, prowadzone przez Lidera Klubu Pracy, będą miały za zadanie umożliwić uczestnikom m.in.: naukę technik aktywnego poszukiwania pracy, określenie swoich mocnych i słabych stron, nabycie umiejętności prowadzenia rozmów z pracodawcą, nabycie umiejętności poprawnego przygotowania dokumentów aplikacyjnych, zdobycie wiary we własne siły i możliwości, poznanie zasad analizowania ofert pracy; na zajęcia zostaną skierowane osoby zakwalifikowane na szkolenie grupowe- przed jego rozpoczęciem.

4. SZKOLENIA

które mają za zadanie podniesienie kwalifikacji zawodowych osób do 30 roku życia. Pozwolą one na nabycie nowych uprawnień do wykonywania pracy, które są w dzisiejszych czasach niezbędne do znalezienia pracy; w ramach programu zaplanowano jedno szkolenie grupowe dla 5 osób bezrobotnych- po którym uczestnicy zostaną skierowani na 3-miesięczny staż u pracodawców w celu nabycia umiejętności praktycznych po ukończonym szkoleniu oraz 5 szkoleń indywidualnych, które będą zgodne z potrzebami osoby bezrobotnej, co w dużej mierze przyczyni się do uzyskania zatrudnienia.

W programie zaplanowano:

- szkolenie grupowe: „Kurs fryzjerski z modułem wizażu” dla 5 osób bezrobotnych
- szkolenia indywidualne uprawdopodobnione podjęciem zatrudnienia dla 5 osób bezrobotnych w obszarach, na które aktualnie istnieje zapotrzebowanie na lokalnym rynku pracy.

5. STAŻE

będą miały za zadanie nabycie przez osoby do 30 roku życia praktycznych umiejętności po ukończeniu szkolenia. Pozwoli to na przygotowanie przyszłego pracownika nie tylko pod względem teoretycznym ale i praktycznym do samodzielnej pracy na stanowisku; zaplanowano, iż na staże zostaną skierowane osoby uczestniczące w szkoleniu grupowym- 5 osób.

**Szczegółowych informacji udzielają pracownicy
Powiatowego Urzędu Pracy w Węgorzewie,
Centrum Aktywizacji Zawodowej
ul. Gen. J. Bema 16A
tel. 87 429 69 10-13, 509 932 416**

WSZYSTKICH CHĘTNYCH ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU !!!

„Młodzież na rynku pracy”

Program aktywizacji zawodowej bezrobotnych do 30 roku życia

Program finansowany ze środków Funduszu Pracy z Rezerwy Ministra
na realizację programu na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej